
 

AG/so  Pag. 1 di 1 

 

Prot. n. vd. segnatura            Fabriano, vd. segnatura 
 

Alle sezioni di: 
                                    Pubblicità legale – Albo on line 

                                                                                                                                             Amministrazione Trasparente 
sito internet dell’istituzione scolastica 

                                                                                                             www.liceoscientificofabriano.edu.it  
 
 

  
OGGETTO: Nomina Responsabile Unico di Progetto per l’affidamento diretto per l’acquisto fornitura 
SOSTITUZIONE BATTERIE UPS AUSILIARI PALESTRA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2025 approvato dal Consiglio di Istituto 
con deliberazione n. 100 del 23.01.2025; 

VISTO Il PTOF del corrente anno scolastico; 
APPURATA la necessità di procedere all’affidamento diretto per l’acquisto sostituzione lampeggiante e 

ricerca guasto con riposizionamento fotocellule interne sostituzione lampade neon, batterie e 
sensori impianto rilevazione incendi, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023 

 
DISPONE 

 
di assumere a sé Prof. Antonello Gaspari, Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico “Vito Volterra” di Fabriano 
l’incarico di Responsabile Unico di Progetto per l’acquisto di fornitura SOSTITUZIONE BATTERIE UPS AUSILIARI 

PALESTRA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023. 
 
L’incarico decorre dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni della procedura, ivi incluse la 
rendicontazione ed eventuali controlli 

DICHIARA INOLTRE 
 

che non esistono conflitti di interesse e che non sono in essere situazioni di incompatibilità. 
 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO e RUP                             
                                                                                                        Prof. Antonello Gaspari  
                                                                                                                                                                         Firma elettronica qualificata                                                                                                

 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002695 - 27/06/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2025-06-27T12:06:27+0200
	Antonello Gaspari




